2025年 10月 15日

各  位

会 社 名  株式会社パパネッツ

(コード番号  9388 福証 Q-Board)

代表者名 代表取締役社長 伊藤 裕昭

問合せ先 常 務 取 締 役 宮﨑 恵子

T  E  L  048-960-5088

U  R  L  https://papanets.co.jp

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想修正に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 15日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年８月 31日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年４月 14日公表）

前期実績

（2025年２月期中間）

基 準 日 2025年８月 31日 同左 2024年８月 31日

１株当たり配当金

     30円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

15円 00銭 12円 00銭

配当金総額 57,510千円 － 19,140千円

効力発生日 2025年 11月 10日 － 2024年 11月 19日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．期末配当予想の修正の内容

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2025年４月 14日公表）

15円 00銭

15円 00銭

30円 00銭

今回修正予想 － 18円 00銭 48円 00銭

当期実績 30円 00銭 － －

前期実績

（2025年２月期）
12円 00銭 18円 00銭 30円 00銭

当社は、2025年２月１日付で普通株式１株につき 10株の割合で株式分割を行っております。2025年２月期

の１株当たり期末配当については、当該株式分割を考慮した金額を記載しております。2025 年２月期の期首

に当該株式分割が行われたと仮定した場合の 2025年２月期の１株当たり年間配当合計は 30円であります。

３．理由

  当社は、経営基盤の強化、企業価値の向上を図ることで財務体質を強化し、株主の皆様に対して安定した

配当を維持する方針であります。 期末の普通配当につきましては、上記の配当方針及び業績等を総合的に

勘案した結果、中間配当を普通株式１株当たり 15 円とすることといたしました。また、当社株式の福岡証

券取引所 Q-Boardへの上場（2025年３月 21日）を記念し、普通株式１株当たり 15円の上場記念配当を実施

することにより、1 株当たりの中間配当を直近の配当予想である 15 円から 30 円といたしました。 また、

期末配当予想につきましては 15 円から３円増配し、18 円といたします。以上により、中間配当を含めた

2026年２月期の年間配当予想は、１株当たり 48円となる予定であります。

以 上